中共南京中医药大学委员会
南中医大委组〔2017〕7号
关于公布2016年度“最佳党日活动”、“党建工作创新”项目评审结果的通知
各分党委、党总支、直属党支部：

根据省委教育工委和校党委相关文件要求，经二级党组织积极申报、专家评审、党委审批，现将2016年度“最佳党日活动”、“党建工作创新”项目评审结果予以公布。
希望各级党组织以党的十八大、十八届三中四中五中六中全会和习近平总书记系列重要讲话精神为指导，学习贯彻落实江苏省第十三次党代会精神，创新党建工作的理念思路、制度机制和方式方法，进一步丰富党建活动内容，打造党建特色品牌，不断增强基层党组织的生机与活力。
附件：2016年度最佳党日活动、党建创新项目名单
中共南京中医药大学委员会
2017年3月22日
附件：2016年度最佳党日活动、党建创新项目名单

一、最佳党日活动
（一）重点项目

1. 伟人故里结“药”缘：聚焦精准扶贫，争做合格党员（药学院党委、机关党委）

2. 守初心、葆本色、学典型、争优秀——学生党员主题教育系列活动（护理学院学生一支部）

3.“两学一做”双语知识竞赛（外国语学院、国际教育学院党总支）

4.“MINI”长征（翰林学院卫生经济管理学院学生党支部）

5. 学徐川思政工作法做马克思主义理论坚定传播者，学王强精神做立德树人示范者（人文与政治教育学院直属党支部）

（二）优秀项目

1. 筑梦青春，我为党旗添光彩（基础医学院学生党支部）

2. 两学一做树新风，继往开来谱新篇——纪念长征胜利80周年主题党日活动（第一临床医学院党委）

3. 缅怀革命先烈，重温入党誓词——赴淮海战役烈士纪念馆党日活动（第二临床医学院教工五支部）

4. 争做优秀共产党员——第二临床医学院学生党支部主题演讲、征文比赛（第二临床医学院学生党支部）

5. 忆万里征程，思茅庐星火，兴熠熠党业——纪念建党95周年暨长征胜利80周年主题党日活动（药学院党委）

6. 一颗红心永向党，铭记践行长征魂（卫生经济管理学院党委）

7. “两学一做”知识竞赛党日活动（护理学院教工一支部）

8. 引领•示范•激励•践行，榜样的力量照我行（护理学院教工三支部）

9. 践行“两学一做”，砥砺青春前行（护理学院学生二支部）
10. 以党员之力，助新生成长——党员担任新生班级助理项目（信息技术学院学生党支部）

11. 坚定理想信念，做新时期合格共产党员（心理学院党总支）

12. 心系夕阳红，天使在行动（第二附属医院护理党支部）

13. 两学一做，党员进社区（第二附属医院药剂党支部和特色门诊部党支部）

14. 深入推进“两学一做”学习教育，加强支部共建帮扶促发展（翰林学院机关党支部）

15. 立足岗位，开展“平安翰林”党日活动（翰林学院后勤财务党支部）
16.“两学一做”主题党日教育活动（机关党委第四党支部）

17. “两学一做”主题党日活动（离退休党委）

18. “两学一做”走在前，组团服务教学点（继续教育学院直属党支部）

19. “守住中医根，传承文献情”主题党日活动（中医药文献研究所直属党支部）
20. “激扬文字追远梦，书香萦绕党旗飘”之“两学一做”百日主题书展（图书馆直属党支部）

二、党建创新项目
（一）重点项目

    1. 高校二级学院成长型分党校建设的探索与实践（第二临床医学院党委）
2. 以知行社为载体，创新学生党员教育管理新思路（护理学院党委）

3. 把脉问诊开良方，三剂处方强党性——图书馆年轻党员队伍培养建设（图书馆直属党支部）

（二）优秀项目

1. 新基础新思路，将“两学一做”内化于心、外化于行，全面推进学院发展（基础医学院党委）

2. 基于网络平台的大学生党建创新模式（基础医学院学生党支部）

3. 依托新型网络平台，拓展“两学一做”新空间（第一临床医学院党委）

4. 高校中外合作办学党建制度机制的探索与实践（药学院党委）

5. 畅通沟通渠道，开展“交心谈心活动”（护理学院教工三支部）

6. 以“立德树人”为中心，立体式创建服务型高校基层党组织（外国语学院、国际教育学院党总支）

7.“内化于心学典型，外化于行促发展”——“两学一做”主题党建创新项目（信息技术学院党总支）

8. 新形势下加强大学生党员发展对象考察工作的探索与实践（心理学院党总支）

9. 创新载体抓党建，带动群团促发展（第二附属医院药剂党支部）

10. “五大发展理念”对学生党支部建设的启示（翰林学院药学院学生党支部）

1